РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МАРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.09.2016г.                                      № 140                                   ст. Маркинская

	О внесении изменений в постановление от 12.01.2015 года № 2, «О предоставлении муниципальными служащими Администрации Маркинского сельского поселения Цимлянского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС
«О противодействии коррупции в Ростовской области»,

                             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению от 12.01.2015 года № 2 «О предоставлении муниципальными служащими Администрации Маркинского сельского поселения Цимлянского района сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» изменения изложив в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.
 2.      Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Маркинского
сельского поселения                                                               А.В. Ерофеев

Постановление вносит
специалист 1 категории
по архивно-кадровой работе

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Маркинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 15.09.2016 г. № 140

Перечень
должностей, при назначении и замещении которых, граждане обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	1. Глава Администрации Маркинского сельского поселения

	2. Заместитель главы Администрации Маркинского сельского поселения
3. Начальник сектора экономики и финансов Маркинского сельского поселения
4. Главный специалист – главный бухгалтер
5. Ведущий специалист по имущественным и земельным отношениям

	6. Директор муниципального бюджетного учреждения культуры Цимлянского района Маркинского сельского поселения «Центральный Дом культуры»

	7. Директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Центральная поселенческая сельская библиотека Маркинского
          сельского поселения»

Специалист 1 категории                                                             И.В. Лука